

Protokół Nr 124/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 kwietnia 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 124/87/09 w sprawie zatwierdzenia planu wycinki drzew z pasów drogowych dróg powiatowych

Nr 124/88/09 w sprawie zmiany Planu udzielania zamówień publicznych przez Starostwo Powiatowe w Kielcach na rok 2009, których wartość jednostkowa przekracza równowartość 14 000 euro a nie przekracza 206 000 euro

Nr 124/89/09 w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych Powiatu Kieleckiego

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek mieszkańców 7 lokali w budynku Nr 43 w Podzamczu Chęcińskim o umożliwienie wykupu w trybie bezprzetargowym mieszkań wraz z udziałem w gruncie. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zlecił wykonanie wyceny wszystkich lokali, celem rozpatrzenia wniosku.

2. Sprawy różne

Starosta Zenon Janus przedstawił wnioski:

- Świątokrzeskiego Klubu Parafialnego „Rodzina” o przyjęcie patronatu honorowego przez Starostę oraz Przewodniczącego Rady nad VIII Ogólnopolskim Turniejem Piłki Nożnej z okazji Św. Konstytucji 3-go Maja oraz XV-lecia Ś.P.K.S. „RODZINA” Kielce a także o ufundowanie pucharu dla jednej z uczestniczących drużyn. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup pucharu do kwoty 300zł.

- Zespołu Placówek Oświatowych im. H. Sienkiewicza o ufundowanie nagród dla zwycięzców XV Konkursu Wiedzy o Życiu i Twórczości Henryka Sienkiewicza. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie albumów z budżetu promocji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 kwietnia 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 8⁵⁵
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna